

VEEDOL CORPORATION LIMITED

[formerly Tide Water Oil Co. (India) Limited] CIN: L23209WB1921PLC004357 An ISO 9001:2015 Company

Date: 5th September, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.

(Scrip ID – VEEDOL)

Exchange Plaza,

Plot No. C/1, Block - G,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400051

Fax No. (022) 2659 8120

BSE Limited

(Scrip Code – 590005)

(Formerly Bombay Stock Exchange Ltd.) Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 Fax No. (022) 2272 1919

Dear Sir(s),

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Newspapers - The Telegraph (English) and Aajkal (Bengali) today i.e. 5th September, 2025 in respect of publication of the notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

This advertisement will also be available on the website of the Company at www.veedolindia.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Veedol Corporation Limited

[formerly Tide Water Oil Company (India) Ltd.]

(Saptarshi Ganguli) Company Secretary

Encl.: As above.







VEEDOL CORPORATION LIMITED

(formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.)

CIN: L23209WB1921PLC004357

Registered Office: Yule House, 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata 700 001 Tel: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087 | E-mail: corporate@veedol.com Website: www.veedolindia.com; www.veedol.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense/Demat Account

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and amended from time to time, read with Notification No.G.S.R.178(E) dated 28th February, 2017 issued by MCA.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense /Demat Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense/Demat Account under the said Rules at their latest available address for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense/Demat Account on its website at www.veedolindia.com. Shareholders are requested to refer to the web-link https://www.veedolindia.com/sites/default/files/assets/pdf/Shareholders-List-2018-191.pdf to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense/Demat Account.

Concerned shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Registrar and Share Transfer Agent by 17th December, 2025 with a request for claiming the unpaid/unclaimed first interim dividend for the financial year 2018-19 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 17th December, 2025, the Company will, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, be compelled to transfer the shares to the IEPF Suspense/Demat Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules, which is as under:

- 1. For the shareholders, holding shares in physical form, the Company will be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. It may be noted that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for this purpose.
- For the concerned shareholders holding shares in demat mode, the Company will be transferring the shares directly to the demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Suspense/Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, Mr. Ravi Kumar Bahl, Vice President 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700 001 Phone: 033 2243 5029 /2248 2248 Email: mdpldc@yahoo.com.

By Order of the Board
For VEEDOL CORPORATION LIMITED
(formerly TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.)

Place: Kolkata Company Secretary
Date: 5th September, 2025 FCS12416



ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড

(পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড)

নিআইএন: এল২৩২০৯ডব্রিউনি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭ রেজিনীর্ড অফিস: ইউল হাউস, ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরগী, কলকাতা ৭০০ ০০১ ফোন: ০৩০-৭১২৫ ৭৭০০ | ফাল্প: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭ | ই-মেল: corporate@veedol.com ওয়েবসাইট: www.vsadolindia.com; www.veedol.com

বিজপ্তি

(কোম্পানির ইকুায়িটি শেয়ারহোল্ডারদের মনোযোগের জন্য)

বিষয়: কোম্পানির ইকুয়িটি শেয়ারগুলি ইনভেস্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) সাসপেস/ডিম্যাট অ্যাকডিউ–এ হস্তান্তর

কোম্পানি বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক ২৮শে ফেব্রুমারি, ২০১৭-এ প্রজ্ঞাপিত জি.এস.আর.১৭৮ (ই)-এর পঠনক্রমে কোম্পানি বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা বিজ্ঞাপিত এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত ইনভেস্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এন্ড রিফান্ড) রুলস্, ২০১৬ (রুলস্)-এর ব্যবস্থানুসারে এই নোটিস প্রকাশিত হচ্ছে।

উপরোক্ত রুলস্-এ, অপরাপর বিষয়ের মধ্যে, যে সকল শেয়ারহোল্ডার তাদের লভ্যাংশ, একাদিক্রমে সাতে বছরের জন্য দাবি করেনি তাদের শেয়ার ইনভেন্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) সাসপেন্স/ ডিম্যাট আ্যাকাউন্ট-এ হস্তান্তরের নির্দেশ রয়েছে। রুলস্-এ বিবৃত বিভিন্ন আবশ্যকতাগুলি অনুসরণ করে অত্র কোম্পানি সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের, যাদের শেয়ারগুলি উক্ত আইনের অধীনে আইইপিএফ সাসপেন্স/ডিম্যাট আ্যাকাউন্ট-এ হস্তান্তরের জন্য দায়বন্ধ, সঙ্গে এককভাবে নবীনতম উপলব্ধ ঠিকানায় যোগাযোগ করেছে যথাযথ ব্যবস্থা নেওয়ার জন্য।

কোম্পানি শ্বীয় ওয়েবসাইট www.veedolindia.com-এ আইইপিএফ সাসপেন্স/উমাটি আাকাউন্ট-এ ট্রান্সফারের জনা এরূপ শেয়ারহোল্ডার ও শেয়ারগুলির সম্পূর্ণ বিবরণ আগলোড করেছে। শেয়ারহোল্ডারদের https://www.veedolindia.com/sites/default/files/assets/pdf/Shareholders-List-2018-191.pdf ওয়েবলিঙ্কে গিয়ে আইইপিএফ সাসপেন্স/ডিমাট অ্যাকাউন্ট-এ হস্তান্তরে দায়বদ্ধ শেয়ারগুলি এবং নগদ না হওয়া লড্যাংশগুলির বিবরণ যাচাই করে নিতে অনুবোধ করা হচ্ছে।

এই সকল শেয়ারহোল্ডারদের এতদ্বারা অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাদের শেয়ারসমূহ আইইপিএফ-এ হস্তান্তর না করার উদ্দেশ্যে তারা যেন কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে ১৭ই ডিসেম্বর, ২০২৫-এর মধ্যে ২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের প্রথম লভ্যাংশ থেকে দাবি না করা লভ্যাংশ যথায়থ নথিপত্র জমা করে দাবি করেন।

কোনও ক্ষেত্রে যদি কোম্পানি ১৭ই ডিসেম্বর, ২০২৫ –এর মধ্যে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণের কাছ থেকে কোনও বার্তা না পায়, তাহলে রুলসে থাকা কার্যপ্রণালী অনুযায়ী নির্দিষ্ট তারিখের মধ্যে কোম্পানি নিমূলিখিত উপায়ে আইইপিএফ সাসপেন্স/ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট-এ শেয়ার হস্তান্তর করতে বাধ্য হবে:

১. প্রকৃত আকারে শেয়ার থাকা শেয়ারহোন্ডারদের ক্ষেত্রে কোম্পানি তাদের অরিজিন্যাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ)-এর পরিবর্তে ভুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু করবে এবং সে ক্ষেত্রে অরিজিন্যাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) যা তাদের নামে নিবন্ধযুক্ত রয়েছে তা স্বয়র্বিজ্ঞয়ভাবে বাতিল এবং অ-হস্তান্তরযোগ্য বলে গণ্য হবে। কোম্পানি কর্তৃক তাদের ওয়েবসাইটে আপলোড করা বিবরণাবলী ক্ললস অনুসারে আইইপিএক সাসপেল ডিমাট আাকভিন্ট-এ শেয়ারের স্থানান্তরের উদ্দেশ্যে, কোম্পানি দ্বারা ভুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ)-এর ইস্যুর ক্ষেত্রে পর্যাপ্ত নোটিশ হিসাবে গণ্য হবে এবং বিরেচিত হবে।

 ডিমাটি আকারে শেয়ার থাকা শেয়ারহোল্ডারদের ক্ষেত্রে কোম্পানি ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর সহযোগে তাদের শেয়ারসমূহ সরাসরি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষকে হলান্তর করবে।

ব্যারর হোন্ডারগণ খেয়াল রাখবেন যে দাবিদারহীন লভ্যাংশ এবং শেয়ারসমূহ ও তাদের উপরে জমা হওয়া সকল সুবিধাসমূহ, যদি কিছু থাকে, আইইপিএফ অথরিটি সাসপেল/ডিম্যাট আাকাউন্ট–এ হপ্তান্তরিত হওয়ার পর, তা রুলস দ্বারা নির্ধারিত কার্যপ্রণালী অবলম্বনে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে ফিরিয়ে নেওয়ার দাবি করা যাবে।

কোনও ক্ষেত্রে উপরোক্ত বিষয়বস্তু এবং রুলসের বিষয়ে শেয়ারহোল্ডারগণের কোনও জিজাস্য থাকলে তারা, মেসার্স মহেখুরী ডেটাম্যাটিজ প্রাইভেট লিমিটেড-এর, প্রী রবি কুমার বহল, ভাইস প্রেসিডেন্ট, ২৬, আর এন মুখাজী রোড, ৫তলা, কলকাতা-৭০০০০১, টেলিফোন: ০৩৩ ২২৪৬ ৫০২৯/২২৪৮ ২২৪৮, ইমেল: mdpldc@yahoo.com-এ কোম্পানির রেজিন্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সকার এজেন্টের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

পর্যদের অনুমত্যানুসারে ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে (পুরে টাইড জ্যাটার অফেল কোং (ইভিয়া) লিমিটেড) স্থা/-

স্থান : কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি তারিখ: ৫ই সেস্টেম্বর, ২০২৫ ত্রক্ষসিত্রস ১২৪১৬